
Частное общеобразовательное учреждение                                           

«ГИМНАЗИЯ «ЭДЕЛЬВЕЙС»                                                                               
(ЧОУ «Гимназия «Эдельвейс») 

«ГИМНАЗИ «ЭДЕЛЬВЕЙС»                                                                                    

ЦIе йолу долара хьукмат 

 

П Р И К А З 

 15 февраля 2024 г. №  

                                                          

 

г. Грозный  

 

О создании школьного музея 

 

       В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями), Федеральным законом «О Музейном фонде Российской 

Федерации и музеях в Российской Федерации» от 26.05.1996 N 54-ФЗ (с 

изменениями и дополнениями); в целях воспитания у учащихся чувства 

любви и уважения к школе, организации исследовательской работы по 

сбору, изучению и хранению информационно-коммуникативных  

материалов  в учебно-познавательных целях приказываю: 

1. Создать в ЧОУ «Гимназия «Эдельвейс» музей  информационно-

коммуникативных технологий. 

 

2. Назначить руководителем музея заместителя директора по ИКТ 

Куркиева Ш.И. 

 

3. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение 1). 

 

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   Директор:                                   (З.И.Джанхотова) 

    С приказом ознакомлен:          Куркиев Ш.И. 

 


		2025-01-27T11:58:09+0300
	Джанхотова Залина Исаевна




